Câmara Municipal de Mar de Espanha

Praça Barão de Ayuruoca, 53 – Centro- Mar de Espanha – MG – CEP: 36.640-000

CNPJ: 05.320.068/0001-71   Tel : 32 3276-1115

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Mar de Espanha – Minas Gerais, situada na com sua Sede Administrativa

situada na Avenida Bueno Brandão, nº 102, Centro, CNPJ nº 05.320.068/0001-71, nos termos do § 3º,

do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público o interesse em contratar diretamente:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM LICITAÇÃO, OBJETIVANDO COORDENAR,
ORIENTAR E/OU DESENVOLVER TRABALHOS JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE MAR DE

ESPANHA-MG.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. V. UNIT. V. TOTAL

01 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ASSESSORIA EM LICITAÇÃO,

OBJETIVANDO COORDENAR,

ORIENTAR E/OU DESENVOLVER

TRABALHOS JUNTO A COMISSÃO DE
CONTRATÇÃO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MAR DE ESPANHA -

MG. - ACOMPANHAR O

DESEMPENHO DA COMISSÃO DE

CONTRATAÇÃO, PROPONDO
MEDIDAS NECESSÁRIAS PARA

OBTENÇÃO DE RESULTADOS

FAVORÁVEIS PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DE MAR DE ESPANHA –
MG; - COMPARECER, QUANDO

NECESSÁRIO E CONVOCADO, ÀS

REUNIÕES DA COMISSÃO DE

CONTRATAÇÃO DURANTE A
REALIZAÇÃO DOS PROCEDIMENTOS

LICITATÓRIOS; - AUXILIAR NA

ELABORAÇÃO DOS EDITAIS DE

LICITAÇÃO NAS MODALIDADES
PREVISTAS NA LEI VIGENTE; -

EXECUTAR OUTRAS TAREFAS

COMPATÍVEIS COM O OBJETO DO

CONTRATO NO QUE DIZ RESPEITO
ÀS LICITAÇÕES; - OPERAR O

SISTEMA DE COMPRAS E

LICITAÇÕES.

SERVIÇO
MENSAL

10

 Câmara Municipal de Mar de Espanha

Praça Barão de Ayuruoca, 53 – Centro- Mar de Espanha – MG – CEP: 36.640-000

CNPJ: 05.320.068/0001-71   Tel : 32 3276-1115

Objetivando obter propostas adicionais mais vantajosas, até o dia 23 de fevereiro de 2024, qualquer

interessado, poderá encaminhar proposta de preços para o e-mail
camarademardeespanha@gmail.com e solicitar informações pelo telefone: 32 – 3276-1115.

Mar de Espanha, 20 de fevereiro de 2024.

Alessandra Couto Silva

Agente de Contratação